
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 812700, sezóna : 2015

Mandelíková Kateřina

Bubeníková Miroslava

Šulcová Vanesa

Mrázová Laura

Gaertnerová Marie Anna

Hrdinková Denise

Černá Agáta

Mihoková Petra

Křenková Tereza

Čechová Petra

Wirglerová Simona

Moravcová Adéla

Jindrová Natálie

Pávková Katrin

Havlíčková Lucie

Odehnalová Nela

Přecechtělová Darina

Kmínková Zuzana

Výprachtická Bára

Horská Zuzana

Beránková Adriana

Vondráková Denisa

Škrlíková Natálie

Paleček Nicole

Kubíková Patricie

Gygalová Kateřina

Šalková Dominika

Nosková Linda

Hrubanová Gabriela

Šafránková Kamila

Zýtová Julie

Noah Tereza

Dvořáková Denisa

Čechová Kateřina

Slavíková Emma

Kněžková Nelly

Šafářová Zdena

Planková Natalie

Fruhvirtová Linda

Jelínková Barbora

Mikulcová Ester

Dvořáková Valentina

Chudějová Aneta

Těhníková Ema

Panchartek Anna

Palicová Barbora

Augustinová Natálie

Nováčková Karolína

Mandelíková

Šulcová
6:3, 6:3

Mrázová
6:3, 6:1

Hrdinková

Černá

Mihoková
3:6, 7:5, 6:2

Čechová
5:7, 6:3, 6:3

Moravcová

Jindrová

Havlíčková
1:6, 6:0, 6:3

Přecechtělová
6:1, 6:2

Kmínková

Výprachtická

Horská
7:6 (0), 7:6 (2)

Vondráková
6:1, 6:3

Paleček

Kubíková

Šalková
3:6, 6:3, 6:1

Nosková
6:4, 6:2

Šafránková

Zýtová

Noah
6:2, 6:1

Slavíková
6:2, 6:3

Kněžková

Šafářová

Fruhvirtová
6:0, 6:1

Mikulcová
7:6 (2), 1:6, 6:3

Dvořáková

Chudějová

Panchartek
6:4, 7:5

Palicová
6:7 (2), 6:4, 6:3

Nováčková

Mandelíková
6:1, 6:4

Hrdinková
6:0, 6:1

Černá
7:5, 6:4

Moravcová
6:4, 7:6 (5)

Jindrová
6:1, 6:1

Kmínková
6:0, 6:4

Horská
6:3, 6:4

Paleček
6:2, 6:2

Kubíková
6:1, 6:1

Nosková
6:4, 6:2

Noah
6:3, 6:3

Kněžková
6:0, 6:4

Fruhvirtová
6:1, 6:2

Dvořáková
6:2, 6:2

Panchartek
6:4, 6:2

Nováčková
6:1, 6:1

Mandelíková
6:3, 6:1

Černá
7:5, 6:2

Jindrová
7:5, 4:6, 6:4

Paleček
6:1, 6:1

Nosková
7:5, 6:2

Kněžková
6:2, 7:5

Fruhvirtová
6:2, 6:4

Nováčková
6:0, 6:2

Mandelíková
6:2, 6:2

Jindrová
6:4, 6:3

Kněžková
7:5, 2:6, 6:2

Nováčková
6:2, 6:1

Mandelíková
6:0, 6:1

Nováčková
5:7, 6:4, 6:1

Nováčková
1:6, 6:0, 6:3

Kódové číslo: 812700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Mandelíková Kateřina 15 60
Nováčková Karolína 17 60
Kněžková Nelly 20 45
Jindrová Natálie 24 45
Kubíková Patricie 27 45
Moravcová Adéla 33 45
Paleček Nicole 34 45
Šafářová Zdena 36 35
Součet BH: 380; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Milan Kouřil - tel 776 763663
Poznámka zpracovatele: POŘADATEL DĚKUJE HRÁČKÁM I RODIČŮM ZA HLADKÝ PRŮBĚH
MISTROVSTVÍ



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 814700, sezóna : 2015

Mandelíková Kateřina - Kněžková Nelly

Beránková Adriana - Noah Tereza

Horská Zuzana - Branišová Adéla

Šalková Dominika - Těhníková Ema

Pávková Katrin - Odehnalová Nela

Gygalová Kateřina - Šafářová Zdena

Nováčková Karolína - Zýtová Julie

Augustinová Natálie - Křenková Tereza

Havlíčková Lucie - Přecechtělová Darina

Gaertnerová Marie Anna - Mrázová Laura

Čechová Kateřina - Škrlíková Natálie

Hrdinková Denise - Chudějová Aneta

Šafránková Kamila - Paleček Nicole

Nosková Linda - Fruhvirtová Linda

Bubeníková Miroslava - Planková Natalie

Mikulcová Ester - Wirglerová Simona

Hrubanová Gabriela - Čechová Petra

Černá Agáta - Kubíková Patricie

Kmínková Zuzana - Výprachtická Bára

Slavíková Emma - Vondráková Denisa

Šulcová Vanesa - Mihoková Petra

Panchartek Anna - Palicová Barbora

Jelínková Barbora - Dvořáková Valentina

Jindrová Natálie - Moravcová Adéla

Mandelíková - Kněžková

Beránková - Noah
6:3, 6:1

Šalková - Těhníková
6:4, 6:2

Gygalová - Šafářová

Nováčková - Zýtová

Havlíčková - Přecechtělová
6:2, 4:6, 1:0 (8)

Gaertnerová - Mrázová
6:0, 6:1

Hrdinková - Chudějová

Šafránková - Paleček

Nosková - Fruhvirtová
6:3, 6:2

Hrubanová - Čechová
6:1, 6:2

Černá - Kubíková

Kmínková - Výprachtická

Slavíková - Vondráková
6:2, 6:1

Panchartek - Palicová
6:4, 6:1

Jindrová - Moravcová

Mandelíková - Kněžková
6:1, 6:1

Gygalová - Šafářová
2:6, 6:3, 1:0 (4)

Nováčková - Zýtová
6:1, 6:1

Hrdinková - Chudějová
6:3, 6:1

Nosková - Fruhvirtová
6:4, 6:2

Černá - Kubíková
4:6, 6:2, 1:0 (3)

Kmínková - Výprachtická
6:1, 6:4

Jindrová - Moravcová
7:5, 3:6, 1:0 (7)

Mandelíková - Kněžková
6:1, 6:3

Nováčková - Zýtová
6:4, 6:2

Černá - Kubíková
6:4, 6:3

Jindrová - Moravcová
6:1, 6:2

Nováčková - Zýtová
6:4, 6:4

Černá - Kubíková
5:7, 6:3, 1:0 (6)

Nováčková - Zýtová
7:6 (5), 6:0

Kódové číslo: 814700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Mandelíková Kateřina 15 60
Nováčková Karolína 17 60
Kněžková Nelly 20 45
Jindrová Natálie 24 45
Kubíková Patricie 27 45
Moravcová Adéla 33 45
Paleček Nicole 34 45
Šafářová Zdena 36 35
Součet BH: 380; Kategorie turnaje: 15


